Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES

qa
2a
32
4a
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

1 a 2‘ 3! 4ﬂ 53 65 7a 1 a 2‘ 3ﬂ 4! 5! 6‘ 7!
54,6 34,2 42 55,8 57 35,8 54 73,8 67,8 73,2 72,2 71,6 62,2 69,6
47 29 42 57 57 32 53 74 75 71 71 76 65 68
58 30 41 53 57 35 52 75 66 76 72 67 59 70
53 37 42 55 58 41 54 73 63 73 73 70 66 69
55 35 41 54 56 34 53 74 65 71 71 68 63 70
60 40 44 60 57 37 58 73 70 75 74 77 58 71
Sonoridad  Sonoridad Sonoridad media (dB) y Sonoridad maxima (dB)
media (dB) Maxima i i
(dB) 80 B Sonoridad media
54,6 738 (dB)
34,2 67,8 60 546 558 == Sonoridad
42 732 maxima (dB)
55,8 72,2
40
57 716
35,8 62,2
54 69,6 20




Sonoridad (dB)

Martes
Viernes
Lunes

1a
2a
32
42
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

1a 2a 32 42 1a 2a 3a 42
55 17,3333333% 42  7,3333333 5,6666666 57 62  8,3333333
65 16 44 58 80 61 62 82
55 13 40 55 75 54 64 78
45 23 42 59 72 56 60 75

Sonoridad Sor)oridad
media (dB) m"z(’j‘g’;a
55 7566666667
17,33333333 57
42 62

57,3333333378,3333333:

Sonoridad media (dB) y Sonoridad méxima (dB)

\/57,33333333

17/,33333333

80

60

40

20

2a

3a

42

5a
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B Sonoridad media

(dB)

== Sonoridad
maxima (dB)




Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES

qa
2a
32
4a
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

1 a 2‘ 3ﬂ 4ﬂ 55 65 7a 1 a 2‘ 33 4! 5! 6! 7ﬂ
47,8 25,4 334 62,8 60,8 34,8 64,8 73,6 67,4 73,6 86,8 76 72,8 81,8
40 22 26 45 40 42 51 68 46 55 86 68 69 75
51 41 52 66 69 34 65 71 67 87 88 79 67 82
46 22 30 63 66 37 71 70 70 73 85 78 71 84
49 19 27 69 62 29 64 77 75 76 89 76 76 83
53 23 32 71 67 32 73 82 79 77 86 79 81 85
Sonoridad  Sonoridad Sonoridad media (dB) y Sonoridad maxima (dB)
media (dB) ma(()j(gr;a 100 B Sonoridad media
478 73,6 (@8)
== Sonoridad
o R N
62,8 86,8
60,8 76
348 72,8
64,8 8138




Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES

qa
2a
32
4a
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

1 a 2‘ 3ﬂ 4ﬂ 55 65 7a 1 a 2‘ 33 4! 5! 6! 7ﬂ

44,4 34,2 40,6 34,8 38,2 476 @ 474 72,8 70,4 73,8 71 66,4 72,6 69,6

41 27 47 40 42 41 56 69 54 86 81 76 59 60

51 34 32 29 39 40 43 76 65 87 68 50 79 79

38 40 33 29 33 51 41 71 73 57 73 69 74 76

40 31 42 37 40 57 46 75 73 63 59 70 69 57

52 39 49 39 37 49 51 73 87 76 74 67 82 76
Sonoridad  Sonoridad Sonoridad media (dB) y Sonoridad maxima (dB)
media (dB) Maxima ) :

(dB) 80 B Sonoridad media
444 728 — T~ (@)
34,2 70,4 60 == Sonoridad
i
406 738 444 476 474 maxima (dB)
40,6
34,8 71
40

38,2 66,4

47,6 72,6

474 69,6 20




Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES

qa
2a
32
4a
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

1 a 2‘ 3ﬂ 4ﬂ 53 65 7a 1 a 2‘ 33 4! 5! 6! 7ﬂ
56,8 438 526 692 604 492 688 752 70,8 75 844 774 718 83
59 40 44 66 60 43 67 79 64 66 82 79 75 83
52 46 58 68 61 53 73 69 69 79 86 78 79 84
54 48 49 69 58 55 70 68 70 76 84 76 77 83
57 38 61 70 61 48 66 80 75 76 84 76 77 83
62 47 51 73 62 47 68 80 76 78 86 78 81 82
Sonoridad  Sonoridad Sonoridad media (dB) y Sonoridad méxima (dB)
N maxima
media (dB) (dB) 100 B Sonoridad media
56,8 75,2 (@8)
438 70,8 75 69,2 68,8 - Sopqridad
526 75 maxima (dB)
69,2 84,4
60,4 774
49,2 778
68,8 83




Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES

qa
2a
32
4a
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

1 a 2‘ 3! 4! 55 65 7a 1 a Zﬂ 3ﬂ 4! 5! 6! 7ﬂ
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sonoridag  Sonoridad Sonoridad media (dB) y Sonoridad maxima (dB)
media (dB) MaXIma ) _
(dB) 1 B Sonoridad media
0 0 (dB)
0 0 05 == Sonoridad
0 0 ' méxima (dB)
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0 0
0 0
0 0 -0,5




Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES

12
2a
32
4a
5a
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

12 2 32 4 5 6° 7° 12 2 3 4 52 6 7
63,75 47,5 59 64,75 73,75 50,5 73,25 73 65,5 80 83,75 84,25 73 79,75
63 47 52 63 74 49 78 76 65 74 88 85 72 82
62 48 66 69 70 52 72 74 66 83 84 87 74 79
65 48 58 64 76 52 70 72 66 83 84 87 74 80
65 47 60 63 75 49 73 70 65 80 79 78 72 78
Sonoridag  Sonoridad Sonoridad media (dB) y Sonoridad méxima (dB)
. maxima
media (dB) (dB) 100 ] (Son)oridad media
dB
i?;755 675?5 75 7377\5\/73'25 == Sonoridad
59 80 63"75\ﬂ: maxima (dB)
64,75 83,75 0 475 508
73,75 84,25
50,5 73
73,25 79,75 25

1a 2a 3a 42 5a




Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES

qa
2a
32
4a
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

1 a 2‘ 3ﬂ 4ﬂ 53 65 7a 1 a 2‘ 33 4! 5! 6! 7ﬂ

65,8 46 66,2 61,2 57,8 40,6 61,6 75 67 76,2 73,8 74 66,6 75,4

64 60 63 69 68 39 68 71 61 75 76 76 64 77

68 41 67 68 69 39 66 76 71 76 75 76 69 78

69 43 66 67 53 40 50 77 72 75 73 72 66 73

63 42 70 45 56 42 63 75 59 81 69 74 67 74

65 44 65 57 43 43 61 76 72 74 76 72 67 75
Sonoridad  Sonoridad Sonoridad media (dB) y Sonoridad méxima (dB)
media (dB) Maxima i i

(dB) 80 B Sonoridad media
65,8 66,2 dB’
65,8 75 ~ e 16 (dB)
46 67 60 578 == Sonoridad
i
66.2 762 maxima (dB)
40,6
61,2 73,8
40

57,8 74

40,6 66,6

61,6 75,4 20




Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES

qa
2a
32
4a
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

12 2 3 4 52 6 7 12 2 3 4 50 6 7
73 48,6 73,8 54,4 72,6 46,4 73 80,8 62,6 83,2 80,4 83,6 78,8 85,6
72 56 76 58 73 46 72 83 64 82 76 82 75 86
73 47 74 59 73 49 75 80 63 83 80 85 81 87
73 46 72 54 72 46 72 80 64 85 81 83 81 86
74 48 73 50 74 50 73 81 62 84 83 85 77 85
73 46 74 51 71 41 73 80 60 82 82 83 80 84
Sonoridag  Sonordad Sonoridad media (dB) y Sonoridad maxima (dB)
media (dB) Maxima ) :
(dB) 100 B Sonoridad media
(dB)
73 80,8
486 62,6 75 P2~ m sonoridad
738 832 méaxima (dB)
544 80,4
50
72,6 83,6
46,4 788
73 85,6 25




Sonoridad (dB)
LUNES
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
VIERNES

qa
2a
32
4a
52
62
72

MEDIDAS DE SONORIDAD MEDIA (dB)

MEDIDAS DE SONORIDAD MAXIMA (dB)

1 a 2‘ 3! 4ﬂ 55 65 7a 1 a Zﬂ 36 4! 5! 6! 7!
0 49,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52.5 99 75.2
Sonoridad Sr?]giirrig:d Sonorldagvgpedla (dB) y Sonoridad maxima (dB)
media (dB) (dB) 50 B Sonoridad media
0 0 (dB)
49,5 0 40 == Sonoridad
0 0 maxima (dB)
0 0 30
0 0 20
0 0
0 0 10

1a 2a 3a 42 5a 62 72




